ТАМ БОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМ АЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

*^ .< ^ 2 0 1 9  р.п. Первомайский №/2^~-р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории
Первомайского района Тамбовской области национального проекта
«Культура»

В соответствии с пунктом 5 Положения о проектных комитетах по
реализации на ^территории Первомайского района Тамбовской области
национальных проектов, утверждённого постановлением администрации
района от 31.05.2019 №462, руководствуясь статьями 25,25.1,33 Устава
Первомайского района Тамбовской области:

1 .Создать проектный комитет по реализации на территории
Первомайского района Тамбовской области национального проекта
«Культура» и утвердить список согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района Ю.А. Степаненко.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

оадия

Глава района г. Р.В. Рыжков

л-раци* ,
0 в с *• 1%.

V t r " 4 A  ПРИЛОЖЕНИЕ
^  'b / f ' \  Ъ*

*  *"7  \ °  *
%  I-"УТВЕРЖ Д ЕН

\  ‘ распоряжением администрации района
Ч  ; o’!— i  \<ш. 0*. 2019 № -р

^oaitw* *

СПИСОК
проектного комитета по реализации на территории Первомайского
района Тамбовской области национального проекта «Культура»

Степаненко Юрий Александрович -заместитель главы администрации
района, председатель проектного
комитета;

Маликов Александр Николаевич -заместитель начальника отдела
культуры, спорта, молодёжной политики
и архивного дела администрации
района, заместитель
проектного комитета;

председателя

Чермошенцева Ирина
Александровна

-главный специалист отдела культуры,
спорта, молодёжной политики и
архивного дела администрации района,
секретарь проектного комитета.

Члены проектного комитета:

Беседина Анастасия Викторовна -начальник отдела
архитектуры и
коммунального
администрации района;

строительства,
жилищно-
хозяйства

Бондаренко Наталья Вячеславовна -директор МБОУДО
«Первомайская детская школа
искусств» Первомайского района
Тамбовской области;

Борисова Фаина Алексеевна -начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав
потребителей администрации района;

Горина Алла Николаевна

Князькова Валентина Николаевна

Моисеева Надежда Николаевна

Петров Максим Константинович

-директор М БУ «Центральная
библиотека» Первомайского района
Тамбовской области;

-директор М БУ «Центральный Дом
культуры» Первомайского района
Тамбовской области;

-начальник финансового отдела
администрации района;

-начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации района.